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SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI 
KOMISJI GOSPODARKI MIEJSKIEJ 

RADY MIASTA SIEDLCE za 2021 rok. 
 

Komisja Gospodarki Miejskiej powołana została Uchwałą Nr II/7/2018 z dnia  29 listopada 2018 r.  
W okresie sprawozdawczym odbyła 11 posiedzeń. Komisja pracowała w 19 osobowym składzie.  
 
Komisja w okresie sprawozdawczym poza opiniowaniem projektów uchwał wynikających  
z porządku obrad Sesji zajmowała się następującymi zagadnieniami: 
 
 Działalnością Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 
 Realizacją miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Miasta Siedlce. 
 Stanem  lasów na terenie miasta wraz ze stanem czystości, lesistości i  kondycji drzewostanu. 
 Analizą stanu gospodarki odpadami komunalnymi za 2020 r. 
 Stanem  dróg i chodników w mieście. 
 Przebiegiem akcji zimowej w mieście. 
 Zgłaszanymi żądaniami i wydanymi decyzjami w związku z uchwalonymi miejscowymi planami 

zagospodarowania przestrzennego. 
 Działalnością Zakładu Utylizacji Odpadów Sp. z o.o. 
 Działalnością Siedleckiego Towarzystwa Budownictwa  Społecznego Sp. z o.o. 
 Działalnością Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego Sp. z o.o. 
 Działalnością Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
 Działalnością Przedsiębiorstwa Energetycznego Sp. z o.o. 
 Rocznym sprawozdaniem finansowym Miasta Siedlce wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

za 2020 rok. 
 Funkcjonowaniem targowisk w mieście. 
 Kalkulacją kosztów obsługi Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK). 
 Efektami działań kontrolnych systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 
 Działaniami edukacyjnymi Miasta i Zakładu Utylizacji Odpadów Spółka z o.o. dotyczącymi gospodarki 

odpadami komunalnymi. 
 Stanem bezpieczeństwa sanitarno-weterynaryjnego w mieście. 
 Stanem bezpieczeństwa sanitarnego w mieście. 
 Remontami ulic i chodników w mieście. 
 Sprawozdaniem z działań podejmowanych na terenie nadzoru wodnego w Siedlcach na obszarze 

Miasta Siedlce za rok 2020. 
 Monitoring zmian zachodzących na obszarze rewitalizacji miasta Siedlce. 
 Przebiegiem  wykonania budżetu miasta Siedlce za I półrocze 2021 r. 
 Przygotowaniem do zimowego utrzymania dróg. 
 Stanem zieleni na terenach komunalnych. 
 Projektem budżetu Miasta na 2022 rok oraz wieloletnią prognozą finansową Miasta Siedlce na lata 

2022-2038.   
 

Przedstawiciele Komisji brali udział w pracach Komisji Konkursowej pn. „Wyróżniająca się Wspólnota 
Mieszkaniowa pod względem estetyki administrowanej nieruchomości”. 

 
Komisja podjęła inicjatywę uchwałodawczą  w sprawie: 

- rozpatrzenia wezwania do usunięcia naruszenia prawa w uchwale Rady Miasta Siedlce w sprawie 
uchwalenia zmiany  uproszczonego planu zagospodarowania przestrzennego terenu budownictwa 
jednorodzinnego „Partyzantów – Koszarowa”   i miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Siedlce, 

- przedłożenia projektu uchwały o ustalenie lokalizacji inwestycji mieszkaniowej polegającej na 
budowie zespołu budynków mieszkalnych z garażami podziemnymi, drogami wewnętrznymi 
i parkingami na terenie oraz towarzyszącą infrastrukturą techniczną przy ul. Geodetów 



w Siedlcach, na działkach nr geod. 1/29, 1/34, 1/41 obr. 78 w granicach oznaczonych literami 
A,B,C,D,E,F,G,H,l,J,K,L,M,N,0,P,R-A.                

 
Komisja podjęła do Prezydenta Miasta wnioski; 

- o zawarcie porozumienia z Inwestorem w sprawie realizacji remontu ul. Geodetów. 

- o przestawienie Radzie Miasta Siedlce projektu uchwały w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji 
mieszkaniowej przy ul. Geodetów . 

- o przygotowanie uchwały Rady Miasta Siedlce, która zobliguje Prezydenta Miasta do opracowania 
i przedstawienia Radzie Miasta Siedlce projektu uchwały w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji 
mieszkaniowej przy ul. Geodetów. 

- o przekazanie do rozpatrzenia przez Prezydenta Miasta Siedlce pisma Komendy Miejskiej Policji 
dot. systemu monitoringu, 

- aby Komisja Finansów na posiedzeniu w dniu 26 maja br. zajęła stanowisko w sprawie wezwania 
do usunięcia naruszenia prawa w uchwale nr XXXII/422/97 Rady Miasta Siedlce podjętej  
w dniu 27 lutego 1997 r. w sprawie uchwalenia zmiany uproszczonego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu budownictwa jednorodzinnego „Partyzantów-Koszarowa” i miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego Miasta Siedlce. 

- o uzgodnienie z inwestorem inwestycji - firmą Strus Development Sp. z o. o., przebudowę  
ul. Geodetów wraz z infrastrukturą techniczną, która może stać się inwestycją towarzyszącą do 
projektu uchwały w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej przy ul. Geodetów.  
 

   
 
Przewodniczący Komisji   

                           Jerzy Myszkowski 
 
 
 


